

[Klub Szkoły UNICEF- Projekt "Wszystkie Kolory Świata" \[1\]](#)



„Wszystkie kolory świata” to już trzeci projekt, w który włącza się nasza szkoła, działając w ramach Klubu Szkół UNICEF. W ubiegłym roku szkolnym pomagaliśmy w zakupie szczepionek dla dzieci w Sierra Leone, natomiast w bieżącym roku szkolnym włączamy się w pomoc naszym małym przyjaciółom w Sudanie Południowym. Projekt „Wszystkie kolory świata” jest odpowiedzią na niezwykle poważny problem epidemii chorób rozwijających się właśnie w Sudanie Południowym. Jego celem jest uświadomienie dzieciom i młodzieży, że pomaganie może być przyjemne i wiązać się z pozytywnymi emocjami, a ponadto, że dzięki ich zaangażowaniu można uratować życie dziecka. Projekt wspiera, doskonale znana wszystkim dzieciom, Majka Jeżowska.

W ramach tegorocznego projektu uczniowie będą przygotowywać specjalną, charytatywną laleczkę UNICEF. Laleczka ta będzie symbolem pomocy, jakiej dzieci chcą udzielić swoim rówieśnikom z biednych krajów. Każda z nich będzie miała swoje imię, kraj, z którego pochodzi, jakieś hobby. Wszystkie te cechy zostaną nadane lalkom przez uczniów, którzy przystępując do pracy sami zdecydują jakiego kraju reprezentantem ma być ich laleczka. Tymi informacjami uzupełnią „akt urodzenia” lalki. W akcję mogą zaangażować się rodzice, dziadkowie, nauczyciele uczniów.

Projekt będzie się składał z kilku części: wybranie przez uczniów kraju, którego reprezentantem będzie ich lalka i zebranie jak największej liczby informacji o nim; wykonanie laleczek; „adopcja” laleczek (przekazanie darowizny na ratowanie życia dzieci w Sudanie Południowym), konkurs na „najbardziej oryginalną laleczkę” – nagrodą jest koncert Majki Jeżowskiej w zwycięskiej szkole.

Serdecznie zapraszam wszystkich do włączenia się do projektu „Wszystkie kolory świata.”

Source URL:

<https://spociaz.noweskalmierzyce.pl/pl/news/klub-szko%C5%82y-unicef-projekt-wszystkie-kolory-%C5%9Bwiata>

Links:

[1] <https://spociaz.noweskalmierzyce.pl/pl/news/klub-szko%C5%82y-unicef-projekt-wszystkie-kolory-%C5%9Bwiata>